Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email:contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ: 41.545.11210001-05

PROCESSO LEGISLATIVO
No

Proposição

PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: No 00912024

Autoria

LUCIA QUEIROZ

Câmara Municipal de Itaiünga
Rua lonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil,

61880-000

tune: 85 3377 L272 I Email:

contato@camaraitaitinga.ce,gov.br I CNPI :

41.s45.112/0001-0s

Data entrada 30/12lí899 Data da matéria 09t07t2024

EMENTA: "NOMEIA A TRAVESSA RAIMUNDO FERREIRA LIMA, NO
BAIRRO CARACANGA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIA".

I nformações do processo

Enviado para comissôes:

Situação

Sim Não

ReprovadoAprovado l-l Arquivado

u tr
I

tr

LEGrSl4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LIcl\LÂNt)O (()M () I'L)v()

ili i Â.].,ÍL \ICIPAL DE ITAITINGA
Df PÁ e Iq:,r8,\TO LEGTSLALVO

A FROVA DO

JL p_L
:CÂ,4r^,T 1r' 1,r ; .

i S-i'i..-..:,
--

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO NO OO9/2024,
DE 08 DE JULHO DE2O24.

"Nomeio o Trovessa Raimundo Ferreira
Limo, no boirro Carocongo, e dó outros
providêncios".

A Vereadora Lúcia Maria Queiroz Serpa, no uso de suas atribuições
Legais, apresenta o presente Projeto de Lei que "Nomeia a Travessa Raimundo Ferreira

Lima, no bairro Caracanga, e dá outras providências".

Art. 1o. Fica nomeada como Travessa Raimundo Ferreira Lima, no bairro
Caracanga, conforme mapa I anexo.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário

PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ltaitinga, 08 de julho de

2024.

ROZ SERPA
Vereadora LÚclA QUE|Roz

BssJonoa Alyes Borbo$q, 25 - Àntônio Miguel I CEP 61.881-128 - ltoltingo/Cê

x L

LEGISl'4

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

l-r(;r\LANtx) ( (),rr o ['0v()

MAPA I

I IÕ.h

I

\
7

\J \\
\

/
I

t \'!
)
tlr, ú

r. -lt àr

7

-
7

7

r
d

{,

)
7r

)
)-

./
\ (
\

ü FTfla/ (
\L- 7

bry--

t)

Buo Jonos Alv€s Borboso, 25 - Ântônio Miguel I CEP 61,881-128 - ltoitingo/Cê

7
n+ ',,i4

t ffiÉ@;-- wüü.êomoroltoitlngo.cc.gov.b-r- L